Osszetevék 4 f6 részére
¢ = Kotanyi Produkte

440 ml
1db

300 ml

4 db

4 db
2db

L szelet

L+ kisebb

Vérosafonya-é
Citrom leve

Pezsgd, vagy gyongyszé
bor

¢ Fahgj, egész
¢ Csillaganizs, egész

¢ Bourbon vaniliarid,
egész

Narancs
Rozmaringag

Jégkocka, igény szerint

(KOTANYI

1881

Unnepi Miméza koktél
@ 10—15Perc @ P ¢

Elkészités

1 Kaparjuk ki a vanilia magjait és osszuk el a 4 pohéarba. Ezutan éntsiik ra a
vorésafonya-levet és a pezsg6t, majd adjunk hozza citromlevet és alaposan
keverjik el.

2 Adjunk hozza poharanként egy evSkanal vérosafonyat, egy egész fahéjat
és egy csillaganizst. Ezek csodélatosan fliszeres izt kélcséndznek a
mimdzanknak.

3 Végiil adjunk egy szelet narancsot és egy kisebb rozmaringdgat minden
poharhoz, a még kiilénlegesebb izekért. Ha sziikséges adhatunk hozza
néhany jégkockat is.



